

پیامدهای راهبردی طوفان الاقصی



سیدعبدالله متولیان

کارشناس سیاسی

بنابه گفته بسیاری از کارشناسان عملیات طوفان الاقصی نه تنها موجب شوکتگی، حیرت و استیصال صهیونیست‌ها شده، بلکه این حقیقت‌را نمی‌توان نادیده گرفت که حتی حیرت مسئولان مقاومت اسلامی فلسطین و حماس را هم در پی داشته است. به گفته بعضی از صاحب‌نظران، غافلگیر شدن صهیونیست‌ها سبب شد که رزمندگان مقاومت، پا را از اهداف از پیش تعیین شده جلوتر بگذارند و فراتر از تصورات و برنامه‌ریزی‌ها در تصرف مقرها و پایگاه‌های امنیتی، اطلاعاتی و نظامی، تعداد کشته‌های صهیونیست و تعداد اسرا تا حد ۱۳۰۰ در صد موفقیت به دست آورند.

هر چه از زمان عملیات مجبر العقول طوفان الاقصی می‌گذرد ابعاد حیرت‌انگیز و باور نکردنی بیشتر نمایان می‌شود. بررسی ابعاد مختلف عملیات حاکی است که پیامدهای آن فراتر از زمان حلال بوده و در حوزه‌های بلندمدت و راهبردی خودنمایی می‌کند.بی‌شک این عملیات نقطه عطف تاریخ فلسطین بوده و به شکل آشکار تصویری روشن از غلبه بر ۷۰سال تحقیر ملت «آواره از وطن» و «آواره در وطن» فلسطین را به نمایش گذاشت.

پیامدهای عملیات طوفان الاقصی (یا با تمثیل از آیه ۱۱۷ سوره اعراف عملیات «عصای موسی»؛ و به موسی وحی کردیم که عصایت را بپذین، همین که افکند اژدها شد و ناگهان جان‌وهای دروغین ساحران را بلعد) در سه مقطع زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت انقدر اهمیت دارد که درماندگی، عصبانیت و استیصال کفتارهای صهیونیست و همدستان غربی آنان را در پی داشته و گفته می‌شود تروریست‌های تل‌آویو اگر غزه را ویران کنند و چندین برابر شهدای فعلی هم از مظلومان فلسطینی شهید کنند باز هم به طور قطع و یقین نمی‌توانند افتخاحی را که مقاومت فلسطین برای آنان رقم زده حیران کنند. برخی از این آثار و پیامدها از این قرار است:

۱- فلسطین در افکار عمومی جهانیان دوباره زنده شد و تمام تلاش انتلاف غربی صهیونیستی برای به فراموشی سپردن مسئله فلسطین بر باد رفت.
۲- برنامه‌ریزی انتلاف برای عادی‌سازی روابط کشورهای عربی در پیمان ابراهیم خنثی شد.
۳- این عملیات آرزوهای برای برخی دول عربی برای عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را عملاً به کابوس تبدیل کرد.
۴- طوفان الاقصی پرده از چهره منافقانه غرب برداشته و غربی‌ها به رهبری امریکا در شرم‌آورترین شکل ممکن در کنار صهیونیست‌ها به قتل عام مردم پی دفاع غزه مظلوم پرداخته‌اند.
۵- در نتیجه این عملیات بسیاری از دولت‌های عربی نسبت به گسترش روابط با ایران ابراز تمایل کرده‌اند.
۶- تنفر از رژیم کودک کش و تروریست صهیونیستی به بالاترین حد خود در طول ۷۵ سال گذشته رسیده است.
۷- موضوع فلسطین از مرزهای جهان اسلام فراتر رفته و به مسئله اصلی جهان بشری تبدیل شد.
۸- گزارشات پیدا و پنهان بسیاری از رسانه‌ها و مراکز بین‌المللی گویای این واقعیت است که ساختار و فیزیک رژیم صهیونیستی آسیب دیده و رشته امور از دست سیران آن رژیم خارج شده و نیروهای نظامی و اطلاعاتی امریکایی عملاً آراء سرز زمین‌های اشغالی را به عهده گرفته‌اند.

۹- تا کنون بیش از ۳۵سفارت‌تخانه رژیم صهیونیستی در کشورهای مختلف تعطیل شده‌است.

۱۰- آثار فروپاشی رژیم صهیونیستی از درون هویدا شده است.

۱۱- علاوه بر گسترش کمی و کیفی تنفر از صهیونیست‌ها، احساسات ضد آپارتاید و ضد نژادپرستی صهیونیستی نیز در جهان به‌شدت داغ شده است.

۱۲- برخلاف ۷۵ سال گذشته هم‌پایک و تحت تأثیر این عملیات موازنه وحشت علیه صهیونیست‌ها و به نفع مقاومت شکل گرفته است.

۱۳- باتلاق رژیم صهیونیستی با این عملیات متلاطم شده و عملاً آرامش اشغالگران صهیونیست جای خود را به کابوس مرگبار داده است.

۱۴- با این عملیات عزم کرانه‌باختری رود اردن و شاخه نظامی جنبش فتح (عرب‌الاسود) برای انجام گسترده عملیات‌های نظامی جزم شده و پیوند مقاومت در کرانه‌باختری با غزه بر استیصال و سردرگمی صهیونیست‌ها افزوده است.

۱۵- تشتت رسوایی حقوق بشر غربی و امریکایی از بام افکار عمومی جهان بر زمین افتاده است.

۱۶- بعد از ۷۵ سال، مسیر مهاجرت معکوس صهیونیست‌ها شروع شده است.

۱۷- عدم بازگشت ساکنان شهر که‌های اطراف دیوار حیال (که مورد حمله قرار گرفته‌اند) به شهر که رژیم اشغالگر را در بن‌بستی جدید قرار داده است.

۱۸- نقطه ضعف‌های رژیم صهیونیستی در زمینه دفاعی و امنیتی آشکار شد.

۱۹- اقتصاد صهیونیست‌ها آسیب دیده است و علاوه بر نابودی صنعت گردشگری، موج تحریم کالا‌های اسرائیلی در جهان فراگیر شده است.

۲۰- نظام سلطه به این باور قطعی رسیده که از این پس حذف محور مقاومت از صحنه فلسطین غیرممکن است.

۲۱- از این پس به مقاومت به عنوان یک بازیگر اصلی در تمامی صحنه‌های فلسطین نگاه خواهد شد.

۲۲- پس از ۷۵ سال ناقوس مرگ منثوی تحقیر فلسطینی‌ها به صدا درآمده و تحقیر صهیونیست‌ها تازه آغاز شده است.

۲۳- اسافسه شکست‌ناپذیری صهیونیست به شکلی متفحصانه باطل شد.

۲۴- دروغ‌پردازی افراتی امیز اشرف اطلاعاتی صهیونیست‌ها جای خود را به متسخر و استهزا صهیونیست‌ها داده است.

۲۵- ناقوس شکست پروژه اسرائیلی قفقاز و تصرف سیونیک توسط جمهوری پاکو به صدا در آمد.

۲۶- اتحاد میدانی محور مقاومت به شکل ملموس و مؤثر ایجاد شده است.

۲۷- عمق ۷۵سال جنایت و فجایع، کفتار صفتی، کودک کشی برای جهانیان آشکار شد.

۲۸- پرچم وهم اوداهت و اقتدار پوشالین نظامی، اطلاعاتی، امنیتی و سیاسی به زیر کشیده شد.

۲۹- خیزش افکار عمیده علیه همکاری غرب با رژیم صهیونیستی در تهکارگی و جنایات بی‌شرمانه در غزه هر روز رنگ تازه‌ای به خود می‌گیرد.

۳۰- دیوار فریب و نیرنگ انتلاف غربی صهیونیستی فرور یخته و موج سنگین بیداری انسانی علیه اشغالگران صهیونیست عالمگیر شده است.

رزمندگان مقاومت در جریان عملیات و در تصرف مقرها و پایگاه‌های صهیونیست‌ها به اسناد به‌کلی سری و بسیار ارزشمندی دست یافته‌اند که به مراتب از جان بیش از ۱۰۰۰ انفسر بلندپایه اسیر شده گرانبهار بوده و تمام نقاط ضعف و آسیب‌پذیری‌های آنان را برملا ساخته و این حقیقت که رژیم صهیونیستی برای تغییر زیرساخت‌های لو رفته به چندین سال زمان نیاز دارد دست‌برتر را برای مقاومت فلسطین به ارمان آورده است.

۲ جوان

گزارش

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه همواره آساده مقابله با تهدیدات هستتیم، گفت: رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش، نشان دهنده بخشی از توانمندی‌ها، توسعه و ارتقای اقتدار دفاعی و رزمی کشور است.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در حاشیه رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش، ضمن ارزیابی مثبت عملیات نیروی زمینی در این رزمایش، اظهار داشت: ارتش مطابق با برنامه‌های ارتقای آموزش و آمادگی‌های دفاعی و رزمی خود در طول سال، رزمایش‌های متعددی را طرح‌ریزی و برگزار می‌کند و رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش با هدف ارزیابی سطح آموزش و بررسی نقاط ضعف و قوت و در نهایت توسعه و ارتقای اقتدار دفاعی و رزمی کشور در مواجهه با تهدیدات پیش‌رو برگزار شده است.

فرمانده کل ارتش با اشاره به توانمندی‌های ارائه شده نیروی زمینی و با قدردانی از امیر سرتیپ حیدری، فرمانده این نیرو در طرح‌ریزی این رزمایش بزرگ گفت: ابتکارات و اقدامات یگان‌های مختلف هوانیروز، متحرک هجومی و واکنش سریع، زرهی، توپخانه و موشکی، پهپاد، مهندسی، جنگ الکترونیک و ارائه گوشه‌هایی از توان ناوگان بزرگ ترابری این نیرو برای جابه‌جایی سریع تپه‌ها با تمام کارکنان، ادوات و تجهیزات از نقاط دورست به منطقه رزمایش با پشتیبانی هوابیماهای ترابری نیروی هوایی ارتش شایان تحسین است.

آمادگی یگان‌های ارتش برای انجام مأموریت‌های رزمی

سرلشکر موسوی خاطر نشان کرد: در این رزمایش، توانایی‌های فرماندهی و کنترل، اقدامات راهکنشی و عملیاتی یگان‌ها و رسته‌های مختلف نیروی زمینی از جمله هوانیروز در وضعیت‌های مختلف دفاعی و هجومی و همچنین برخی تجهیزات و مهمات ایرانی به کار گرفته شده در رزمایش، مورد ارزیابی قرار گاه مرکز خاتم‌الانبیاء (ص) ستاد کل نیروهای مسلح و ستاد ارتش قرار گرفت. در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲، هوانیروز با آماده‌سازی و آرایش بیش از ۲۰۰ فروند بالگرد، مأموریت‌های متعدد پروازی اعم از رزمی و پشتیبانی رزمی را در روز و شب با هلی‌برن دقیق نیروها در نقاط مختلف موفقیت انجام داد که بیانگر جهش و ارتقای توانمندی این ناوگان است.
فرمانده کل ارتش افزود: امروز در تمامی پایگاه‌های هوابیما نیروی زمینی ارتش در سراسر کشور، آمادگی فزاینده برای انجام مأموریت‌های محوله اعم از رزمی و مردم‌پاری مشاهده می‌شود که حاصل زحمات بی‌بدیل فرماندهان و مبدیان دلسو و جهادی نیروی زمینی و هوابیما این نیرو اعم از کارکنان عزیز فنی و خلبانان غیرو، متخصصان داخلی، شرکت‌های دانش‌بنیان و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به پیشگوشان و سال‌های دفاع مقدس در نیل به موفقیت‌های روزافزون هوانیروز است.

فرمانده کل ارتش در ختمه با قدردانی از آحاد رزمندگان نیروی زمینی از سربازان عزیز مدافع دین و وطن تا فرماندهان و غیور رزنانه شوق در یادداشتی (که بی‌شک فقط به اطراف نزدیک خود توجه کرده است) وجدان جمعی ایرانیان را بیمار توصیف کرده و نوشت: «دل مردم ایران از فجایع غزه خون است اما آگاهانه آن را بروز عمومی نمی‌دهند، چراکه به تجربه دریافته‌اند احتمال برداشت و استفاده جانحی از آن وجود دارد... اگر سیاست رسانه‌ای و تبلیغاتی در دو دهه گذشته، درست حرف‌های بود، امروز باید مردم ایران طلاه‌دار فریاد و اعتراض باشند، نه اینکه سکوت و انجماد در جامعه، ما مسئولان اجرایی را سرافکنده و خجل سازد.»

در بخش دیگری از این یادداشت با تأکید بر بیماری وجدان عمومی در ایران، آمده: «عامل اصلی بیماری وجدان جمعی، به حاشیه رانده‌شدن مردم در عرصه عمل سیاسی است. هنگامی که مردم ارت‌گذار عرصه سیاست‌اند، با تن و روح خود دست به گریبان امور عمومی می‌شوند. بازیگرند و در عرصه گرم بازی، می‌توانند از هستی فیردی خود حراست کنند و تماماً تسلیم فشار وجدان بیمار جمعی نباشند. اما وقتی بازیگر نیستند، تماشاگرند. تماشاگرانی

تحقیر شده با سینه‌هایی پر از حرف‌های نگفته و کینه‌ورز به مصرف‌کنندگان صرف تبلیغات تبدیل می‌شوند. در مصرف تبلیغات هم منفعل نیستند، سخن و تصویر و تفسیری را می‌پذیرند که با مقاصد و اغراض‌شان انطباق داشته باشد. به تدریج وجدان‌های فردی‌شان را در آتش وجدان بیمار جمعی تریاب می‌کنند. هیچ‌کس برای یک کودک تکه‌تکه

پایسته

|روزنامه جوان |شماره ۶۸۸۳ |یکشنبه ۷ آبان ۱۴۰۲ | ۱۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵

سرتیپ سر سیاسی، ۶۰، ۸۸۵۲۳۰

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران:

رزمایش اقتدار تمرین مقابله با تهدیدات بود

فرمانده کل سپاه: اسرائیل با یک عملیات بیت‌المقدس می‌شکند



این نیرو عنوان کرد: این رزمایش دارای پیامی روشن و امید بخش برای کشورهای مستقل از بیگانگان است. در واقع این رزمایش پیام‌آور صلح و دوستی برای کشورهای دوست و پیامی از ثمرات استقلال برای کشورهای است که با باور توانمندی‌هایشان، می‌توانند روی پای خود بایستند و با عزت و افتخار و بدون نیاز به بیگانگان از کشور خود دفاع کنند. امیر سرلشکر موسوی خاطر نشان کرد: پیام دیگر این رزمایش به دشمنان ایران اسلامی و این مرز و بوم است که بدانند نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران همواره آمادگی کامل دفاعی و رزمی برای مقابله با هر تهدیدی را دارند.

■ فرمانده سپاه: ماندگاری اسلام از درخشش شهیدان بود

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز روز گذشته به‌گروه ملی ۶ هزار و ۵۵۵ شهید لرستان با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، مدافعان حرم به ویژه شهدای استان لرستان، با بیان اینکه شهدا دین خویش را به اسلام ادا کردند، گفت: فرزندان این استان با دستانی بلند دشمنان را در هم شکستند ۶هزار شهید حجت‌واضحی بر بیعت، وفاداری، فداکاری، غیرت، شجاعت و ایثار این مردم است. به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی با تجلیل از مقاومت مردم لرستان، به فرمایش‌های رهبر معظم انقلاب در دیدار با دست‌اندر کاران کنگره شهدای لرستان اشاره کرد و افزود: آمادگی‌های (مدظله‌العالی) کامل‌ترین توصیف را از شخصیت مردمان این استان داشت، واقعیت هم همین است، اینجا سرزمین کوه‌های سربلند و استوار و برافراشته است، سرزمین آیش‌های زلال است، دقیقاً همان صفات برای مردمان استان لرستان هم عنینت دارد، مردمان این استان تجسم فضیلت‌ها، عظمت‌ها و درخشش‌ها هستند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه مسیح کر دستان شهید بر جردی بیرق‌دار جهاد سخت بود،

ادامه داد: این شهید بزرگوار اسوه اخلاق و صبر بود، شهدای دیگر این استان در دوران دفاع مقدس همگی اسوه اخلاق و غیرت بودند. سلامی همچنین با اشاره به صبر و ایثار خانواده شهدا خاطرنشان کرد: خانواده‌چان خود را فدا کردند، اما فقدر اخلاص می‌خواهد که زیباترین گوهر وجود خویش را برای عظمت اسلام فدا کند. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه اگر اسلام ماند و درخشید و احکام الهی پیا‌ده‌سازی شد، از درخشش این شهیدان ماند؛ گفت: در محنه نابرابری جنگیدیم و طبق پیش‌بینی‌ها شکست می‌خوردیم و دشمنان بر ما غالب می‌شدند، اما شهیدان در میدان نبرد این‌ها را گذاشتند و از حییت دشمنان ترسیدند این‌ها با وجود که کشور را از خطر ذلت دیوار نجات دادند.

■ اسرئیل و حامیانشان تعادل ذهنی ندارند

سرلشکر سلامی با بیان اینکه جنگ غزه تقابل جهانی بین اسلام و کفر است، گفت: ضربتی که دشمن در طوفان خورد استثنایی، غیرمنتظره، غافلگیرکننده و قدرتمند بود؛ عکس‌العمل‌های دیوانه‌وار اسرائیل و حامیان‌شان نشان می‌دهد دیگر تعادل ذهنی ندارند و سرگردان و دستپاچه شده‌اند. وی با بیان اینکه با شهادت و جهاد ماندگار خواهیم ماند، تأکید کرد: دشمنان اسلام نمی‌توانند درخشش‌نور خداوند را ببینند، ۴۵ سال گذشته تاریخ ایران نشانگر این موضوع است. دشمنان امروز به دنبال این هستند تا مردم از دین خود دست بردارند. ابتدا سریع ما آمدند اما با شکست سنگین و متفحصانه بدرفقه شدند، اما جنگ تمام نشد و در همه صحنه‌ها با آنها جنگیدیم و در تمام صحنه‌ها فرار کردند و به خوبی شکست خوردن را آموخت‌اند.

■ غزه با جنگ زمینی مدفن اسرائیلی‌ها خواهد شد

سرلشکر سلامی با بیان اینکه عرصه را بر دشمنان تنگ کرده‌ایم، گفت: چرا امروز اینها

گریه‌خیز



رئبسی در گفت‌وگوی تلفنی با امیر قطر:

وحدت اسلامی ماشین نسل‌کشی صهیونیست‌ها را متوقف می‌کند

امروز ملت فلسطین بیش از هر زمان دیگری به حمایت مؤثر جهانیان و به‌ویژه وحدت کشورهای اسلامی نیاز دارد تا تداوم فعالیت ماشین جنگی رژیم صهیونیستی در ارتکاب جنایات و نسل‌کشی متوقف‌شود.

به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی ظهر دیروز در گفت‌وگوی تلفنی با شیخ «تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی» امیر قطر، درباره راهکارهای عملی حمایت از ملت مظلوم فلسطین ارایزی کردند.

رئیس‌جمهور با اشاره به افزایش بی‌سابقه جنایات رژیم صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان فلسطینی در عین ایجاد وضع انسانی اسفناک باقطع آب و برق و مسدود کردن ورود غذا و دارو به غزه، بر ضرورت اتخاذ موضع قاطع، یکپارچه و روشن کشورهای اسلامی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین تأکید کرد. رئیسی حمایت‌های کشورهای غربی و در رأس آنها امریکا از رژیم صهیونیستی را چرغ سبز این کشورها برای انجام این جنایات تعبیر کرد و افزود: امروز ملت فلسطین بیش از هر زمان دیگری به حمایت مؤثر و جدی جهانیان و به‌ویژه وحدت کشورهای اسلامی نیاز دارد تا تداوم فعالیت ماشین جنگی رژیم صهیونیستی در ارتکاب جنایت و نسل‌کشی متوقف شود.

«تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی» امیر قطر نیز در این گفت‌وگوی تلفنی رخدادهای امروز غزه را گواهی بر سیاست‌های دوگانه و رسوا شده کشورهای غربی دانست و خاطر نشان کرد، کشورهای منطقه و کشورهای اسلامی می‌توانند با وحدت خود ماشین جنگی رژیم صهیونیستی را متوقف کنند. امیر قطر با تأکید بر موضع کشورش در حمایت از حقوق حقه ملت فلسطین در تعیین سرنوشت و حق دفاع از خود گفت: رژیم صهیونیستی همه قواعد بین‌المللی و چارچوب‌های انسانی را زیر پا گذاشته و از ارتکاب هیچ جنایتی ابایی ندارد.

حداد عادل در جلسه شورای مرکزی ائتلاف:

اتفاقات فلسطین بازار غریب‌رایان را بی‌روفق کرد

با اتفاقاتی که در فلسطین افتاد جریان‌های فرهنگی و سیاسی در کشورهای مختلف بی‌ارفتان نقاب ظاهری از چهره غرب و جاهت خودشان را نزد تسوده مردم از دست دادند.

به گزارش ایرنا، غلامعلی حداد عادل در جلسه شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به پیروزی‌های جبهه مقاومت در فلسطین و جنایت‌های صهیونیست‌ها خاطر نشان کرد: دنیا شاهد منظره‌هایی است که برای انسان و انسانیت شاهد شرمندگی است. وی در ادامه گفت: آنچه مهم است اینکه همه این اتفاقات باعث بی‌ارویی غرب و بی‌وفای بازی غریب‌رایان در همه کشورهای اسلامی می‌شود. حداد عادل اظهار کرد: اتفاقاتی که در فلسطین افتاد جریان‌های فرهنگی و سیاسی در کشورهای مختلف بی‌ارفتان نقاب ظاهری از چهره غرب و جاهت خودشان را نزد توده مردم از دست دادند. محسن رضایی عضو شورای مرکزی ائتلاف نیز با اشاره به پیروزی‌های مقاومت در فلسطین گفت: عملیات طوفان الاقصی یکی از حوادث بسیار مهم تاریخ ۷۵ساله و نقطه عطفی در منطقه خواهد بود.



رئیس ستاد انتخابات کشور:

قانون جدید «عدالت انتخاباتی» را پیش‌بینی کرده‌است

رئیس ستاد انتخابات کشور آگاهی داوطلبان از مقررات تبلیغاتی را حائز اهمیت دانست و با تأکید بر عدالت در تبلیغات انتخاباتی گفت: فضای مجازی و باید‌ها و نیاید‌های آن باید احصا و درباره آن آیین‌نامه تدوین شود.

به گزارش ایرنا، سید محمد تقی شاهچراغی روز گذشته در دومین نشست کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات کشور، با تشریح آنچه که در مرحله پیش ثبت نام و ثبت نام نهایی گذشت، اظهار کرد: عمده کسانی که از مرحله پیش ثبت نام نتوانستند عبور کنند، مربوط به تأیید مدرک تحصیلی و اشکالاتی بود که وزارت علوم وارد کرد.

رئیس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: مرحله پیش ثبت نام در واقع یک مرحله تطبیقی بود و پیش‌بینی می‌شد که برخی از ثبت نام‌کنندگان شرایط لازم را نداشته‌اشند. شاهچراغی اضافه کرد: این دوره به نسبت دوره گذشته بارشد ثبت نام‌کنندگان مواجه بودیم به گونه‌ای که از حدود ۱۶ هزار در دوره قبل به بیش از ۲۴ هزار داوطلب در این دوره رسیده‌است. وی با بیان اینکه این دوره از ثبت نام از بهترین دوره‌ها بود، اظهار کرد: کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات باید در دو حوزه اقدام جدی و مستمر داشته باشد که نخست، افزایش مشارکت عمومی در انتخابات است. مسأله سیاسی وزارت کشور با تأکید بر اینکه مردم باید در جریان کم و کیف انتخابات قرار گیرند، اظهار کرد: از ظرفیت گروه‌ها، متنفذین و دستگاه‌ها بدون جانبداری از داوطلب یا طیف خاص، در این زمینه استفاده شود. شاهچراغی، عدالت در تبلیغات انتخاباتی را دیگر مأموریت کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات کشور برشمرد و یادآور شد: به موجب قانون جدید انتخابات، این فضا ایجاد شده است. وی تأکید کرد: کمیته اطلاع‌رسانی باید در این زمینه دستورالعمل‌های شفاف‌تری تدوین و با هماهنگی و موافقت هیئت نظارت، اجرا کند. وی آگاهی داوطلبان از مقررات تبلیغاتی را هم حائز اهمیت دانست و گفت: تک‌کلی قانون‌همچنین دربره فضای مجازی و باید‌ها و نیاید‌های آن باید احصا و درباره آن آیین‌نامه تدوین شود. چگونگی تبلیغات محیطی و همکاری شهرداری‌های نیز از دیگر موضوعات مطرح شده در سخنان رئیس ستاد انتخابات کشور بود.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان ۱۱ اسفند برگزار می‌شود. مرحله ثبت‌نام نهایی داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی که به صورت الکترونیکی انجام شد، روز چهارشنبه قبل (سوم آبان ماه) به پایان رسید و بیش از ۲۴ هزار نفر موفق به بارگذاری کامل مدارک و پرشنامه خود در پنجره واحد وزارت کشور شدند.